
   令和 5 年 12 月吉日 
山形県理学療法士会 会員各位 

一般社団法人山形県理学療法士会 
会    長  岩井 章洋 

創立 50 周年記念事業実行委員長 守  一彦 
 

 

山形県理学療法士会創立 50 周年記念講演・記念式典・祝賀会のご案内 

 

会員の皆さまには、日頃より当会の活動にご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、山形県理学療法士会はおかげさまをもちまして 2021 年 10 月に創立 50 周年を迎えました。 

そこで、これまでの諸先輩方が築き上げてきた足跡を振り返り、当会がより飛躍し発展していくための節

目として、またこれまでお世話になった方々に感謝の意を表し、下記により記念事業を執り行います。 

 つきましては、全会員で山形県理学療法士会の前途の飛躍を祝したく存じますので、万障お繰り合わせの

上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症により記念事業の開催が遅れたこと、ご容認いただければ幸いです。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和 6 年 2 月 23 日（金・祝） 14 時から 18 時 30 分 

２．会 場  山形国際ホテル 2 階「平成の間」及び 3 階「富士の間」 

                （山形市香澄町 3 丁目 4 番 5 号  TEL 023-633-1313） 

３．内 容  （1）受付   13 時 30 分より 

               （2）記念講演 14 時より 

「10 年後を展望する ～山形県理学療法士会に期待すること～」 

                  講師：斉藤 秀之 氏（公益社団法人日本理学療法士協会会長） 

               （3）記念式典 15 時より 

（4）祝賀会  16 時 30 分より 

        ４．祝賀会参加費  5,000 円  当日、会場にて現金でお支払いをお願いいたします。 

５．申し込み方法 
1．QR コードの場合は、下記 2 次元コードより出席申し込みフォームに入り、個人ご

と必要事項を入力してください。 
2．メールの場合は、件名に「50 周年記念事業」と記載し、①氏名 ②所属施設  

③記念講演の出欠 ④記念式典の出欠 ⑤祝賀会の出欠を明記の上、下記問い合わ

せアドレスまでお送りください。 
3．別紙にて、FAX でのお申し込みも承ります。 



 

 

 

 

〆切：令和 6 年 1 月 17 日（水） 

 

 

問い合わせ 

〒990-2298 山形市青柳 1800 

      山形県立中央病院リハビリテーション室 石沢 栄太  

電話 023-685-2638 e-mail：ypt-06@biscuit.ocn.ne.jp 

 

 

 

mailto:ypt-06@biscuit.ocn.ne.jp

